
DoDATEčNÉ lNFoRMAcE č. 2

Název zadavatele:

!č zadavatele:

SídIo zadavatele:

Veřejná zakázka;

Sociální služby města Třince, příspěvková organizace

006009s4

Habrová 3o2, 739 61 Třinec

Dodávka vybavení pro sociální s|užby

VTřinci dne22' května 2015

Yážení,

zadavatel, v souladu se zadávací dokumentací Vám tímto sdě|uje dodatečné informace k zadávacím
podmínkám v rámci veřejné zakázky Dodávka vybavení pro sociá|ní s|užby.

Dodatečné informace (dotazy a odpovědi) jsou čís|ovány postupně (kumu|ativně), jak pověřené spo|ečnosti
přicházejí, tzn., Že čís|ování nemusí odpovídat čís|ování v Žádostech zájemců o zakázku'

Dotaz č.2:
Zadavatel v zadóvacích podmínkách uvódí nósledující položky:

2. Zvedók pro seniory, elektrický,2x batérie - 7 k
mobilní pasivnízvedók
stabilnívenikólní systém pro svislé zvedání
dy na m ický po lo hovací systé m
e l e ktri cky po lo hovate l n é ra me no
bezpečné pracovnízatížení: min. 200 kg
hmotnost zvedóku max' 80 kg
výška zdvihu min. rozsah 40 _ 14O cm
2 baterie (z nichž 1je náhradní)

Prosíme o sdělení přesnějších informacía technických požadavků:
1) Požadujete zvedók s vóhou na vóžení imobilních ktientů? Pokud ano, požadujete informacío hmotnosti

klienta uvádět na displeji dáIkového ručního ovladače?
Požodujete na displeji dólkového ručního ovladače informacio stavu baterie
Požadujete u zvedóku více ramen a jejich snodnou výměnu? Pokud ano, uveďte prosím počet ramen o
jejich provedení
Dynamickým polohovocím systémem rozumíte polohování ktienta ve zvedáku z potohy ležící do polohy
sedícía obróceně, pomocí motoru ovládaného dólkovým ručnÍm ovladačem?
Požadujete systém nouzového mechanického spouštění pomocí ručního otóčení kliky umístěné ve
sloupě zvedóku?
Požadujete systém nouzové zastavenÍ zvedáku při nebezpečném kontaktu s klientem?
Požadujete časový indikótor doby provozu zařízení a potřeby servisu?

odpověď na dotaz č. 2:
ad 1) Ne, zadávací dokumentace takouýto požadavek neuvádí. Je však možné nabídnout toto řešení.
ad 2) Ne, zadávací dokumentace takov\ito požadavek neuvádí. Je však možné nabídnout toto řešení.
ad 3) Ne, zadávací dokumentace takornito požadavek neuvádí. Je však možné nabídnout toto řešení'
ad 4) Dynamickým po|ohovacím systémem se mys|í po|ohování klienta z |ůžka na vozík, z |ůžka na žid|i apod.

včetně dynamického polohování v různé rnišce.

2)
3)

4)

s)

6)
7)

Evropská unie
F@rcRov^rc l ffio6(*o oŇW

PIO RGIONALNI rcIWJ

npn



Dodávka vybavení pro sociální s!užby
Dodatečné informace č. 2

ad 5) Ne, zadávací dokumentace takovýto požadavek neuvádí. Je však možné nabídnout toto řeŠení.
ad 6) Ne, zadávací dokumentace takovýto požadavek neuvádí. Je však možné nabídnout toto řešení.
ad 7) Ne, zadávací dokumentace takovýto požadavek neuvádí. Je však možné nabídnout toto řešení.

obecně zadavatel stanoviI vybrané parametry, kteréjsou zjeho poh|edu nejdů|ežitější. NestanoviI požadavky
vztahující se k detaiInímu technickému řešení či provedení ani parametry.

Dotaz č. 3:
3. Vak pro zvedók seniorů, síťový - 3x

Pro mobilní pasivní zvedók
Možnost koupóní

Prosíme o přesnější sdělenítypťl vaků a hlavně jejich velikostí,

odpověd,na dotaz č. 3:
7e zadání je zřejmé, že zvedák resp. vak je určen pro zvedák s nosností 200 kg. Je třeba navrhnout vak, který
bude odpovídat zvedáku. Kromě parametrů uvedených v zadání zadavate| nestanovi| žádné da|ší požadavky.

Dotaz č.4:
7. Sklódací polohovací postel, elektrická včetně antidekubitní pěnové matrace: 23 ks

lůžko polohovacíelektrické sklódací, s dřevěnými bočnicemi a postranicemi
polohovací min. 4 dílný rošt
ruční ovladač se symboly
nastavenívýšky lůžka min. rozsoh 45 - 75 cm
hrazda s hrazdičkou
bez pečn ostn í postra nice
4 pojezdovó kolečka s brzdou
min. zotížení 120 kg
vnější rozměry max. 215 x 705 cm
vnitřní rozměry min, 200 x 90 cm

Prosíme o sdělení přesnějších informací a technických požadovků:
1) Vzhledem k zajištění bezpečnosti pacienta a personólu doporučujeme, aby lůžka plnilo evropskou

bezpečnostní normu lEc 60601.2.52:2070' Může zaddvatel toto upřesnit, zda bude požadovat dodat
bezpečnó lůžka plnící tuto normu a že požaduje dodat novó lůžka, nikoliv repasovanó?

2) Vzhledem k tomu, že struktura pacientťt (uživatelů) je rozdílnó, považujeme porametr nosnosti lůžka
120kg jako nedostotečný. Doporučujeme, aby zadavatel požadoval lůžko o nosnosti 200kg, aby
předešel možným problémŮm s těžšími pacienty (uživateli). Může zadavatel toto upřesnit, zda bude
požadovat dodat lůžka o nosnosti 200kg?

3) Z popisu lůžka v Zadóvací dokumentoci není potrné, jaký typ roštu u lůžka zadavatel požaduje,

Z dlouholeté praxe doporučujeme, aby rošt byl tvořen kovovým sítem, které je pevnější o mó delší
životnost než např. dřevěné lamely. Může zadavatel upřesnit typ roštu lůžka?

4) Zadavotel požaduje ovladač se symboly, Bude zadavatel požadovat u pacientského ovladače možnost
zamknutí jednotlivých funkcí, které je možné využít k uzamčení poloh, které jsou pro uživatele
nežádoucí.

2

lnveslic€ do voší budoUcnosli

Evropská unie
PoorcŘry^rc ! ryRoPsúHo FoN&

PRO RreONALNI rc&OJ

npr



Dodávka vybavení pro sociá|ní služby
Dodatečné informace č. 2

odpověď na dotaz č. 4:
ad 1) Požadavek na plnění norem vyp|ývá ze zadávacídokumentace č|.3'2, |ůŽka a i ostatnívybavení musí

p|nit příslušné normy stanovené pro jejich řešení a ob|ast jejich použití. Tento č|ánek zadávacích
podmínek dá|e uvádí že dodávané zařízení musí b'ýt nové.

ad 2) Zadavate| poWrzuje požadavek na nosnost 120 kg'
ad 3) Zadavate| nestanoviI omezenítýkajícíse technického provedení roštu |ůŽka.
ad 4) Zadavate| takouýto požadavek nestanovil

S pozdravem

I
,2,.,?................./....../........

Ing. Jarmi|a šagátová
KAZUIST, spol. s r.o.
(za zadavatele Sociá|ní s|užby města Třince)

3

|nvestice do vqí budoucno'ti

Evropská unie
mRryÁrczMm(6osil

PRo trepNÁBÍ rozwJ

npn


		2015-05-22T13:26:33+0200
	Jarmila Šagátová




